LIBER SEC VNDVS.

mos eēt: tuā sniām veluti cōfirmās. referre volui. Itaq; pge qđ
 cepas At ille nō mō inqt Muzāe nō es ineptus/ sed apte es oia
 ppulchreq; locutus. Fecisti aut̄ amicissime/ q laboris partē in
 hac sectarū cōmemoratōe tibi vltro desūperis phumaneq; fe-
 ceris. si que reliqua sunt vel eadē breuitate pcurris. Hic Mu-
 zanus q̄ tibi puinciā vir optie expetisti eā vt absolutissime ob-
 eas tuę cōstatię est eruditōisq; singularis. Nā ego ad audiēdū
 me parauī Tū Guarnerius postrem⁹ successor iquit disciplinē
 Stoicę fuitis Crisippus cuius Muzanus meminit At stoici du-
 cebant in bonis nihil pręter animi virtutem. Qđ em̄ honestum
 esset id nedum summū sed etiā solū bonū existimabant. Nā cæ-
 tera q̄ vel corporis vel fortune habent in p̄cio: ea non b̄ca
 sed aliq; cōmoda/ aliq; p̄lata/ aliq; indifferentia noiabant. Cynici
 autē & stoici iidem fuere. Etem̄ nihilo in̄ se differre visi sūt
 nisi quod vrbaniore quadā Stoici qui a Zenone ceperūt & po-
 litiore orōne sunt vsi. Nā superiores Crates. Diogenes. Anti-
 sthenes simplicius ad veritatē sunt apertiusq; locuti. Plato ve-
 ro Atheniensis primus fuit/ qui academicus dictus est/ ab aca-
 demia in qua versari docereq; cōsuevit. Fuit aut̄ academia ex
 tribus gymnasiis Athenarū vnū. Reliqua em̄ duo & Lyciū fue-
 runt & Cynosarges: prisca aut̄ temporib⁹. nō academiā sed
 academiā nominatā tradūt ab Ecademo quodā heroe q̄ eius-
 modi palustre gymnasiū in suburbij dicat. Plato igit̄ cui no-
 mē fuit Aristocrati. Nā Plato ē appellat⁹. at a pectoris latitudi-
 ne aut q̄a lata orōne copiosaq; vteret̄ academicos princeps cū
 mentis humane imbecilitatē intueret̄ existimauit nihil eē om-
 nino affirmandū/ cū veritas non mortalib⁹ sed soli numini no-
 ta sit. Itaq; in cōtrarias partes differens putabat. hoc natio n̄
 pxime posse ad veritatē accedere. de summo homi-
 pliciter est locutus. Nam ciuile bonū tripartitū
 mū in animo: medium in corpore: minimū in f-
 triplici gñe bonoz; felicitatē actiuā qua viuimus in
 ciuili consistere existimauit: & si vel affirmare nō e-
 cretū disciplinē quā tuebat̄ omnino ausus sed fer-
 tēplatiuā in sola virtute animi collocauit. huius
 philosopho Speusipp⁹ successit. Spei

CONVIVIORVM.F.PHILELPHI.

ti Polemon: huic Crātor: Crātori Crates Atheniēsis: sed Cra
tes successorem habuit Arcefilaū qui mediæ academiæ auctor
fuit. Nā qui Arcefilaum antecesserunt veteres sunt ab posteris
academici appellati: deinde successit Lacydes quē deide. Euā
der phoreus secut⁹ est. Post quē successiōnē gradatim sigillatim
quæ exceperunt Damon leunteus Moschiō Euande athenien
sis Hegesim⁹ s: cuius auditor Carneades Philocomi filius quā
nouā academiā vocant primus intro duxit: huius familiaris ac
successor Clithomach⁹ fuisse phibetur q Asdrubal appellatus.
Armadam docuit Academicorū vltimū. nā Aristoteles Stagiri
tes qui diu ac multū platonē audierat/ maluit se sui similé q̄ pla
tonis. Quare nō Academicus sed Peripateti⁹ est cognomina
tus/ vel ab eo qui erat ortus in Licie. Tu Peripagu. vbi cum di
scipulis philosophatur vel quoniam ambulente Alexandro ob
morbum quo tenebatur vna cum eo Aristoteles doctor ambula
re id enim est Peripagin. cogebatur. hic & si plurimū dissenti
re a Platone suo videri plerūq; solet: si quis tamen quē dicuntur
diligentius pensitet inueniet profecto quod & porphirius doc
cet & Boetius confirmat: ijs in rebus maxime cū Platone Ari
stotelem cōuenire/ vbi maxime videt verbis sentire cōtraria
Itaq; idem sensit & de triplici illo bonorū gradu & de ipsa felī
citate quod Platonem aduerterat. Sed quod ille opinari se hic
scire p̄fitebat: Scolē autem successorē vñū habuit Tyrtamum
Eresiu quē Aristoteles p̄pter elocutionis qua vtebat bonitatē
Euphrastum. p̄mo: deinde Theophrastū quasi diuino quodā
flet elogo nominat. Et hec sunt quidē vt arbitror primariē phi
sophorū secte atq; maxime: q̄ latā ac fecundā viris doctis
simis & sciendi & differendi copiā p̄bent: q̄q; alij sunt qui no
sectas fuisse affirmant. Nā Varro multo eas mag
artitus est de quibus oibus si Videbitur dicetur
Fiet sane quod mone s inquit Lancelotus lōge
ac melius. nunc em̄ satis multa commentati sum⁹
quius magnificiq; dominij exhibitori Tri
venissimū no sumus fortasse nostro plixiore sermōe
plestiores: nost rarum confabulationū finis esto
nos interuentu suo ad curandē valis